
Gott Nytt År 2016
önskar 

Tuna-Attmars församling
               

                                                             EN församling- det vill vi fira!
  Trettondedag Jul  6 januari kl 14.00 

VÄLKOMMEN till FESTGUDSTJÄNST   
med levande julkrubba  på RÖHMANS TORG 

Sång av Attmarkören och Tunakören  
Julspel med ungdomar • Högtidstal 

Ljuständning • Klockringning • Värmande eldar  
Gratis varm korv, kaffe och glögg  

Fiskdamm och överraskningar

En dag för alla åldrar tillsammans.  
Klä dig varmt och dela gemenskapen! 

Obs! Vid sträng kyla eller snöoväder håller vi till i  
Allas Aktivitetshus i biosalongen.



Januari
1  Nyårsdagen

3 Söndagen efter nyår 

6  Trettondedag Jul

10  1:a sönd e trettondedagen

17  2:a sönd e trettondedagen

24  3:e sönd e trettondedagen

31  Kyndelsmässodagen

Ingen gudstjänst

15.00 Servicehuset. Söndagsgudstjänst, Elin Lockneus och Agata Kuzniak.

Se framsidan

11.00 Lillkyrkan. Söndagsgudstjänst, Nine Lööv och Chatrine Bergendahl.

11.00 Attmars kyrka. Söndagsmässa, Elin Lockneus och Agata Kuzniak.

11.00 Tuna kyrka. Miljögudstjänst under ledning av Unga Ledare, Nine Lööv 
och Chatrine Bergendahl. Avslutning på Kristna Alliansens bönevecka. Kon-
firmander medverkar. Miljömärkt fika. 

11.00  Tuna kyrka. Familjegudstjänst Dopets dag, Elin Lockneus, Birgit Huss 
och Chatrine Bergendahl med barnkörer. Kyrkfika.

Varma lyckönskningar till Tuna-Attmars församlingsbor!
Nu har det hänt! Vi är åter EN församling. Liksom tidigare i kyrkans historia fram till 1892, så är nu Tuna 
och Attmar en gemensam församling. ”Äktenskapet” återupptogs den 1 januari 2016. Kyrkklockorna i Tuna 
ringde in samgåendet vid tolvslaget på nyårsnatten. I Attmar kunde dock klockorna inte tåla sig, utan tjuv-
startade redan vid midnatt mellan den 29 och 30 december. Vi ber om överseende för den störningen! En 
välbesökt, gemensam nyårsbön firades i Tuna kyrka på nyårsafton, där olika samfund, åldrar och byar var 
rikt representerade. Den stora festgudstjänsten på Röhmans torg för alla åldrar och med många överrask-
ningar, hoppas vi blir mycket lyckad och välbesökt! Det är inte varje dag vi firar gudstjänst utomhus på ett 
torg i vinterkylan med levande djur, eldar, flera körer, levande julkrubba och mycket mer. Men: ”Mer kyrka 
åt folket! På rätt väg- ut på gator och torg!”- får vara vår paroll.

- En god fortsättning på det nya året och en god samhörighet i vår nya församling tillönskar jag er alla! Vi 
är nu drygt 6 500 kyrkotillhöriga medlemmar i vår bygd som TILLSAMMANS är kyrkan! Vår gemensam-
ma pastorsexpedition finns i Matfors på Rännövägen 5. Sockenstugan i Attmar fortsätter också att vara  
bemannad på måndagar kl 10-12. Vår livliga verksamhet bland olika åldersgrupper fortsätter, såväl i Tuna 
som i Attmar. Kyrkoavgiften 2016 blir densamma som Tuna tidigare har haft.
 
Dåtid, nutid och framtid hör samman, liksom tradition och förnyelse. Jag vill tillsammans med er alla fort-
sätta att verka för att förvalta, förnya och fördjupa det som är kyrkans uppdrag. Det lovade jag i min inträ-
despredikan i februari 2013. Likaså betygade jag då min vilja att ”fullgöra mitt uppdrag efter den kraft och 
vishet som Gud ger mig”. Den utmaningen och det uppdraget kvarstår, men det är vi alla som gemensamt 
formar gemenskapen. Uppdraget är att fira gudstjänster i många olika former, att undervisa barn, unga och 
vuxna om Guds kärlek till oss alla, att hjälpa dem som behöver stöd och omtanke på olika sätt samt att dela 
med oss av det glada budskapet (som ordet evangelium betyder) till både dem som finns nära oss och dem 
som lever ute i världen.
 
Alla människor har ett lika stort värde, alla behövs i den kristna gemenskapen, alla är välkomna med in i 
den. Jag ber och hoppas att just DU som läser detta nu ska kunna lita till de ord som vi ofta sjunger i många 
olika sammanhang; ”Du vet väl om att Du är värdefull, att Du är viktig här och nu, att Du är älskad för Din 
egen skull, för ingen annan är som Du” (Svensk psalm 791). Kom och var med! Kom och engagera Dig efter 
kraft och förmåga! Kom och finn ro och vila undan vardagens jäkt och press eller ensamhet och sorger!
Guds rika välsignelse och ett Gott, nytt gemensamt församlingsliv tillönskar jag Er alla!

Birgit Huss, kyrkoherde



Med reservation för ev kommande ändringar. 

Faran med röda toppluvor och nissekort
När vi firade julgudstjänst i Böloms kapell, berättade jag om gåtan som min mamma skickade mig till jul: 
Vad är det för speciellt med röda mössor i Norge?

Jag letade på nätet. Det finns röda studentmössor i Norge, men det var inte det rätta svaret. Så fann vi det: 
De röda toppluvorna var en protest mot den nazistiska tyska ockupationen. Så här kunde man läsa på an-
slag från Trondheim politikammer i februari 1942:

Bruken av röde toppluer har tilltatt så sterkt i den senere tid att det fra nu av betraktes som demonstrasjon. 
Bruken av disse luer forbys derfor fra og med torsdag  26, februari  1942. Fra denne dag vil toppluer bli fratatt 
enhver som opptrer med sådanne og straffansvar gjort gjellende mot vedkommende -for barn under 14 år - 
mot foreldre eller foresatte. 

När luvorna blivit förbjudna började det istället spridas nissekort, julkort med dolda budskap. Där 
kunde man se tomtenissar med röda toppluvor som retade en svart fågel eller som räknade ransone-
ringskuponger. Nissekorten förbjöds också. Så småningom blev Norge fritt, nazismen motades till-
baka och vi fick fred. Men man kan förstå att 
en röd toppluva fortfarande väcker speciella  
minnen för den som var med då!

Så fick vi svar på gåtan. Något så oskyldigt och 
livsbejakande som röda toppluvor och julkort kan 
hota den som vill ha kontroll och makt. Det blir  
löjligt men också sorgligt. 

Jesus utmanade också. Från jul till påsk får vi följa 
hans väg, den provocerande kärlekens väg.

Nine Lööv, komminister

Här når du oss från 1/1 2016
Pastorsexpedition: Rännövägen 5, 86431 Matfors 
 
Telefontid 10-12, 13-15 måndag - fredag tel 535430     Besökstid  10-12 måndag - fredag 
 
Sockenstugan i Attmar: öppet för besök måndag 10 - 12

Februari
7   Fastlagssöndagen

14  1:a sönd i fastan

16  Tisdag

21  2:a sönd i fastan

28  3:e sönd i fastan

 
11.00 Lillkyrkan. Söndagsmässa, Nine Lööv och Agata Kuzniak.

15.00 Attmars kyrka. Familjemässa om kärlek på Alla Hjärtans dag med konfir-
mander, Unga Ledare och barnkör. Elin Lockneus och Agata Kuzniak.

18.00  Lillkyrkan. Veckomässan ”Törst”. Unga Ledarna berättar om ökenpärlan. 
Fälsarkranskonfirmanderna, Nine Lööv, Erika Göransson och Chatrine Bergen-
dahl medverkar.

11.00 Tuna kyrka. Söndagsgudstjänst, Åke Berglund och Chatrine Bergendahl.

11.00 Attmars kyrka. Söndagsgudstjänst, Elin Lockneus och Agata Kuzniak.



Vårterminens grupper i Tuna-Attmars församling
Lokaler: Församlingsgården i Attmar och kyrkans öppna förskola (Tuna), Rännövägen 3.
 
 Måndag    9.30 - 11.30 Öppet kyrkis Attmar 
    9.30 - 12.00 Kyrkis Tuna
  14.00 - 16.15 Juniorer Attmar
  17.00 - 18.15 Miniorer Attmar

Tisdag       9.00 - 12.00 Öppna förskolan Tuna 
  14.00 - 16.15 Juniorer Tuna 
  15.45 - 18.00 Ungdomsgrupp Tuna

Onsdag   14.00 - 17.00 Öppna dörren Tuna 
  17.00 - 18.15 Miniorer Tuna

Torsdag    9.00 - 12.00 Öppna förskolan Tuna

 

Information om församlingens körer: se vår hemsida www.svenskakyrkan.se/tuna-attmar

Kantorer:  Agata Kuzniak tel 070-5315070      Chatrine Bergendahl tel 060-535436 

Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Birgit Huss     Layout: Helena Skogetun

Ledare: 
Nina Söderman 073-6494158 
Elisabeth Sjödin 060-534331 
Erika Göransson 070-2067728

Konfirmander och Unga Ledare
Vi har två grupper av konfirmander: Frälsarkranskonfirmander som träffas i Lillkyrkan varje tisdag och 
konfirmeras den 17/4 i Tuna kyrka och Äventyrskonfirmander som träffas främst tre veckor i sommar och 
konfirmeras 29/6 i Tuna kyrka respektive 30/6 i Attmars kyrka. 
Unga Ledarna går en stiftsutbildning i tre steg och bidrar med lekar, värderingsövningar och kamratstöd i 
våra olika grupper. Unga Ledarna träffas varannan onsdag i Lillkyrkan.
Förutom att träffas hemma i församlingen åker både konfirmander och Unga Ledare på olika läger och 
resor.
Ansvarig är pedagog Erika Göransson, 070-2067728, erika.goransson@svenskakyrkan.se

Dagträffar och torsdagsträffar
Roliga och givande program, fika, lotteri och andakt

Dagträffar: onsdagar kl 11-13 i Lillkyrkan i Matfors 10/2, 24/2, 9/3, 23/3,13/4 och 27/4
Torsdagsträffar: torsdagar kl 13-15 i Församlingsgården vid Attmars kyrka 18/2,17/3 och 21/4

Sångandakter 
På onsdagar kl 14 besöker präst och kantor något äldreboende i vårt område: Attmarhem, Tunastrand 

eller Thulegården efter ett rullande schema. Vi kommer att sätta upp ett anslag med datum på  
varje boende. Du som är på tillfälligt besök, var gärna med du också! 


